Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2011 № 1544
г.Чудово

О внесении изменения в
Положение организации и
ведения гражданской обороны
в Чудовском муниципальном
районе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение организации и ведения гражданской
обороны в Чудовском муниципальном районе, утвержденное постановлением
Администрации  муниципального  района  от  16  апреля  2009  года  №  420
«О  Положении  организации  и  ведении  гражданской  обороны  в  Чудовском
муниципальном районе», заменив в пункте 9 слова «…заместителем Главы…»
на слова «…управляющим Делами…».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Чудовского
муниципального района в сети Интернет.

Глава
муниципального района С.М. Анищенко

сл-8
№ 1552-п